Viso kiekio kaina 
Eur be PVM 

1 2 3 4 5= 3 x 4 
Informacinių sistemų 
projekto vadovo 
paslaugos 

1 (viena) 
specialisto 
darbo valanda 

884 49,89 44 102,76 

21 proc. PVM 9 261,58 
Suma iš viso Eur su PVM 53 364,34 

Maksimali sutarties kaina 53 364,34 Eur su PVM (suma žodžiais: penkiasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt keturi eurai 34 ct.). 
Maksimali sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, 
nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.

[...]

90, Vilnius, išskyrus atvejus, kai pateiktoje konkrečioje užduotyje bus numatytas 
Paslaugų teikimas Paslaugų teikėjo ar kitose patalpose. 

Paslaugų teikėjo specialistas turi: 
1. paslaugas teikti perkančiosios organizacijos darbo laiku, kai perkančioji organizacija turi

tam poreikį, bendrai neviršijant 884 (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturių) valandų.  
2. kiekvieną savaitę el. paštu suderinti su perkančiosios organizacijos atstovu būsimos

savaitės darbo valandų skaičių.  
3. kiekvieną darbo dieną pildyti darbo laiko žiniaraštį.
4. kiekvieno mėnesio paskutinę darbo dieną su perkančiosios organizacijos atstovu